ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-LĐTBXH
V/v đăng ký đào tạo nghề đan lát thủ

công cho người lao động.

      Quảng Xương, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; Thông tư số

152/2016/TT-BTC ngày 17/10/2016 quy định quản lý và sử dụng kinh phí hỗ trợ

đào tạo trình độ sơ cấp và đào tạo dưới 03 tháng; Thông tư số 55/2022/TT-BTC

ngày 15/8/2023 quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ

nguồn ngân sách nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2021-2025.

Thực hiện Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 22/8/2023 của UBND huyện

Quảng Xương về đào tạo nghề cho người lao động năm 2023.

Để đảm bảo công khai, minh bạch trong việc đào tạo nghề cho người lao

động trên địa bàn huyện, UBND huyện Quảng Xương thông báo đến các cơ sở

giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh hoạt động trong lĩnh vực  giáo dục nghề

nghiệp, có nhu cầu đào tạo nghề đan lát thủ công cho các đối tượng trên địa bàn

huyện: đăng ký với UBND huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội) trước ngày 16/9/2023 để tổng hợp, xem xét. Mọi chi tiết xin liên hệ bà Lê

Thị Tú, chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, số điện thoại:

0948.819.780./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

 - UBND các xã, thị trấn;

- Ban biên tập Trang TT điện tử huyện;

 - Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Nam

		namnh.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T08:06:39+0700

		2023-09-13T08:13:28+0700

		2023-09-13T08:13:48+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T08:14:07+0700